
江苏省环境工程技术有限公司 

无锡某开发区限值限量监测监控增补站点项目—微型空气

站设备采购项目磋商公告 

江苏海外集团国际工程咨询有限公司受江苏省环境工程技术有限公司委托，

对江苏省环境工程技术有限公司无锡某开发区限值限量监测监控增补站点项目

—微型空气站设备采购项目进行公开竞争性磋商。现邀请有兴趣的供应商前来参

与磋商。本项目对供应商的资格审查，采用资格后审。 

一、项目基本情况： 

1、采购编号：0675-230JOC004291 

2、采购需求： 

（1）包括 26套微型空气站的设备采购、设备接电及基础、安装和数据联网

服务，建成后 1年的质保服务等。 

（2）供货期限：合同签订后 20天内安装调试完成 

二、供应商资质要求（参加本次采购的申请人应具备以下条件）：  

1. 供应商是响应招标、参加投标竞争的法人或其他组织，具有独立承

担民事责任的能力； 

2. 供应商在本次招标项目投标截止日前 3 年内（成立时间不足三年的、

自成立时间起），在经营活动中未被市场监督管理局在全国企业信用信息公示

系统（http://www.gsxt.gov.cn）中列入严重违法失信企业名单，在经营活动

中没有重大犯罪记录，未被列入“信用中国”网站信用记录失信被执行人、重

大税收违法案件当事人名单，未被列入“中国政府采购网”政府采购严重违法

失信行为记录名单； 

3. 有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录； 

4. 具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度； 

5. 供应商自 2020年 6月 1日以来具有微型空气站的供货业绩； 

6. 微型空气站具有中国环境保护产品认证证书（ccep） ,认证因子需

包括本项目中 PM10、PM2.5、NO2、TVOC，且具有省级以上计量检测部门出具检



测报告，且处于有效期内。 

7. 具有履行合同所必需的设备和专业技术能力，包括但不限于产品的

生产、运输、售后服务等（若代理商投标，需提供有效的制造商授权书并加盖

供应商公章）； 

8. 单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参

加同一标段投标或者未划分标段的同一招标项目投标； 

9. 本项目不接受联合体投标。 

三、磋商文件的获取： 

售价：磋商文件每套售价 400元，售后不退。 

购买地点：登录中招联合招标采购平台下载电子磋商文件。 

1、凡有意参加投标者，请于 2023年 6月 16日至 2023年 6月 21日 17时(北

京时间，下同)，登陆中招联合招标采购平台下载电子磋商文件。下载者应充分

考虑平台注册、信息检查、资料上传、购标确认、费用支付所需时间，下载者必

须在前述时间段内完成支付，否则将无法保证获取电子磋商文件。 

2、中招联合招标采购平台（以下简称平台）网址为：http：//www.365tra

de.com.cn/,下载者首次登陆平台前，须前往平台免费注册，平台将对下载者注

册信息与其提供扫描件信息进行一致性检查。注册为一次性工作，以后若有需要

可变更及完善相关信息；注册成功后，可以及时参与平台上所有发布的采购项目；

同一单位不同的经办人可各自建立不同账户。 

3、下载者须通过平台填写“购标申请”，按下述第 7条提供相应资料，否则

购买操作无法完成。 

4、下载者需要发票的，须通过平台填写“开票申请”；磋商文件费用发票由

招标代理机构出具电子发票，如需纸质发票请在开标时领取；平台下载费发票由

平台公司出具电子发票，联系平台公司领取。平台下载费发票由中招联合信息股

份有限公司（以下简称平台公司）自动出具增值税电子普通发票，下载者可在支

付后 3日内登陆前述模块下载。非因采购代理机构或平台公司原因，发票一经开

具不予退换。 

5、平台网站首页“帮助中心”提供操作手册，下载者可以下载并根据操作

手册提示进行注册、登录、购买支付、发票开具领取等操作。平台咨询电话为：

010-86397110，服务时间为工作日上午 9时至 12时，下午 1时 30分到 5时。平

台会通过短信提醒下载者进行注册、支付、下载等操作。 

http://www.365trade.com.cn/,下载者首次登陆平台前，须前往平台免费注册，平台将对下载者注册信息与其提供扫描件信息进行一致性检查。注册为一次性工作，以后若有需要可变更及完善相关信息；注册成功后，可以及时参与平台上所有发布的采购项目；同一单位不同的经办人可各自建立不同账户。
http://www.365trade.com.cn/,下载者首次登陆平台前，须前往平台免费注册，平台将对下载者注册信息与其提供扫描件信息进行一致性检查。注册为一次性工作，以后若有需要可变更及完善相关信息；注册成功后，可以及时参与平台上所有发布的采购项目；同一单位不同的经办人可各自建立不同账户。
http://www.365trade.com.cn/,下载者首次登陆平台前，须前往平台免费注册，平台将对下载者注册信息与其提供扫描件信息进行一致性检查。注册为一次性工作，以后若有需要可变更及完善相关信息；注册成功后，可以及时参与平台上所有发布的采购项目；同一单位不同的经办人可各自建立不同账户。
http://www.365trade.com.cn/,下载者首次登陆平台前，须前往平台免费注册，平台将对下载者注册信息与其提供扫描件信息进行一致性检查。注册为一次性工作，以后若有需要可变更及完善相关信息；注册成功后，可以及时参与平台上所有发布的采购项目；同一单位不同的经办人可各自建立不同账户。
http://www.365trade.com.cn/,下载者首次登陆平台前，须前往平台免费注册，平台将对下载者注册信息与其提供扫描件信息进行一致性检查。注册为一次性工作，以后若有需要可变更及完善相关信息；注册成功后，可以及时参与平台上所有发布的采购项目；同一单位不同的经办人可各自建立不同账户。


6、联合体投标（如允许）的，联合体各方应当指定牵头人，并授权其以自

身名义在平台办理注册、购买文件、缴纳保证金等手续，其在平台的办理行为，

对联合体各方均具有约束力。 

7、各供应商在购买磋商文件时请提供下述资料上传至系统以供审核： 

（1）营业执照副本原件扫描件； 

（2）《单位介绍信》或法人授权委托书； 

（3）基本存款账户证明材料（开户许可证或基本存款账户开户银行出具的

开户证明材料）。 

四、响应文件提交： 

1、响应文件接收截止时间：2023年 6 月 29日 9时 30分（北京时间） 

2、响应文件接收地点：南京市建邺区云龙山路 56号大唐科技大厦 A座高区

15楼大厅 

逾期送达的或者未送达指定地点的响应文件，采购人不予受理。 

五、磋商文件开启时间： 

1、磋商文件开启时间：2023年 6月 29 日 9时 30分（北京时间） 

2、磋商文件开启地点：南京市建邺区云龙山路 56号大唐科技大厦 A座高区

15楼大厅 

六、本次采购联系事项： 

1、采购人信息 

名    称：江苏省环境工程技术有限公司 

电    话：毕经理 

联 系 人：15150681392 

2、采购代理机构 

名    称：江苏海外集团国际工程咨询有限公司 

地    址：南京市建邺区云龙山路 56号大唐科技大厦 A座高区 15楼 

联系电话：13851426064、025-84795430 

联 系 人：徐一峰  刘炜 

邮    箱：xuyifeng@jocite.com 

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：_______________（签名） 

招标人或其招标代理机构：_______________（盖章） 


		www.bjca.org.cn
	2023-06-16T16:02:55+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-06-16T16:07:35+0800
	BJ
	ePolicy




